ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ПИНЕР
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
17.02.2022 08№
Пинер ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2022  №08
деревня Шихабылово

	  О включении в состав   муниципальной казны Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики муниципального недвижимого имущества

        На основании  Устава Шихабыловского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Урмарского района, утвержденным Решением Урмарского районного Собрания депутатов от 29.06.2007 №181, Решения Урмарского районного Собрания депутатов «О внесении изменений в Решение Урмарского районного Собрания депутатов от 29.06.2007 №181 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Урмарского района» от 27.10.2011 №100, Положения об учете муниципального имущества Урмарского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Урмарского районного Собрания депутатов от 23.09.2014 №284, в редакции Решения Урмарского районного Собрания депутатов от 22.12.2014 №300,  в целях эффективного использования муниципального имущества,  Администрация Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в состав муниципальной казны Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики следующее муниципальное недвижимое имущество:

- башня водонапорная с разведочно-эксплуатационной скважиной – Башня водонапорная, назначение: сооружение гидротехническое, высота 14 м., инв. №б/н, кадастровый номер: 21:19:020201:1063, адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Урмарский район, д.Шихабылово, ул. 60 лет ЧАССР, кадастровой  стоимостью 51340,61, без остаточной стоимости по состоянию 16.02.2022 г.;

- башня водонапорная с разведочно-эксплуатационной скважиной – Башня водонапорная, назначение: сооружение гидротехническое, высота 14 м., инв. №б/н, кадастровый номер: 21:19:020101:751, адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Урмарский район, д.Шихабылово, ул. Зеленая, кадастровой  стоимостью 51340,61,   без остаточной стоимости по состоянию 16.02.2022 г.;

- башня водонапорная с разведочно-эксплуатационной скважиной – Башня водонапорная, назначение: сооружение гидротехническое, высота 14 м., инв. №б/н, кадастровый номер: 21:19:040401:467, адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Ст-Янситово, ул. Р.Петрова, кадастровой  стоимостью 54763,31,  без остаточной стоимости по состоянию 16.02.2022 г.;

-башня водонапорная с разведочно-эксплуатационной скважиной – Башня водонапорная, назначение: сооружение гидротехническое, высота 14 м., инв. №б/н, кадастровый номер: 21:19:040201:451, адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Сине-Кинчеры, ул.Школьная, кадастровой  стоимостью 58186,02,  без остаточной стоимости по состоянию 16.02.2022 г.;
2. Администрации Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики и Казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Урмарского района Чувашской Республики» внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики.
Глава Шихабыловского сельского поселения                                                         Ю.П. Никитин